

FECHA: 06/10/2022

SNCC.F.033

CONSEJO PODER JUDICIAL

No. EXPEDIENTE

CSM-2022-237

FORMULARIO DE OFERTA ECONÓMICA

NOMBRE DEL OFERENTE: Provesol Proveedores de Soluciones, SRLRNC: 130989362RPE: 30138

ÍTEM No.	Descripción	Unidad Medida	Cantidad	Precio Unitario	Tasa ITBIS % *	ITBIS	Subtotal
1	TUBOS DE 2 PULG. PVC	UND	100	\$1,163.92	0.18	RD\$ 20,950.48	RD\$ 137,342.02
2	TUBOS DE 1 1/2 PULG. PVC	UND	100	\$735.93	0.18	RD\$ 13,246.78	RD\$ 86,839.99
3	UNIONES DE TUBOS 1 1/2 PULG. PVC	UND	50	\$25.74	0.18	RD\$ 231.62	RD\$ 1,518.39
4	CURVAS DE 1 1/2 PULG. PVC	UND	50	\$37.76	0.18	RD\$ 339.82	RD\$ 2,227.74
5	UNIONES DE TUBOS 2 PULG. PVC	UND	50	\$25.18	0.18	RD\$ 226.63	RD\$ 1,485.67
6	CURVAS DE 2 PULG. PVC	UND	50	\$59.34	0.18	RD\$ 534.06	RD\$ 3,501.06
7	TERMINALES PARA PVC DE 2	UND	50	\$45.15	0.18	RD\$ 406.35	RD\$ 2,663.85
8	TERMINALES PARA PVC DE 1 1/2	UND	50	\$28.38	0.18	RD\$ 255.42	RD\$ 1,674.42
9	TERMINALES DE CONDUFLEX 1 1/2 PULG	UND	100	\$113.67	0.18	RD\$ 2,046.15	RD\$ 13,413.63
10	TERMINALES DE CONDUFLEX CONDUFLEX 3/4 PULG.	UND	100	\$41.15	0.18	RD\$ 740.72	RD\$ 4,855.82
11	TERMINALES DE CONDUFLEX 1 PULG.	UND	100	\$55.02	0.18	RD\$ 990.33	RD\$ 6,492.18
12	TERMINALES DE CONDUFLEX 2 PULG.	UND	100	\$130.10	0.18	RD\$ 2,341.74	RD\$ 15,351.39
13	ABRAZADERA DE CONDUFLEX 1 1/2 PULG.	UND	100	\$38.62	0.18	RD\$ 695.21	RD\$ 4,557.47

14	Abrazadera EMT 3/4"	UND	100	\$7.65	0.18	RD\$	137.69	RD\$	902.66
15	ABRAZADERA DE CONDUFLEX 1 PULG	UND	100	\$4.04	0.18	RD\$	72.68	RD\$	476.45
16	ABRAZADERA DE CONDUFLEX 2 PULG	UND	100	\$4.04	0.18	RD\$	72.68	RD\$	476.45
20	ROLLO DE 100 PIES CONDUFLEX 1 1/2 PULG.	UND	20	\$7,095.00	0.18	RD\$	25,542.00	RD\$	167,442.00
21	ROLLO DE 100 PIES CONDUFLEX 3/4 PULG.	UND	20	\$832.05	0.18	RD\$	2,995.38	RD\$	19,636.38
22	ROLLO DE 100 PIES CONDUFLEX 1 PULG	UND	20	\$949.44	0.18	RD\$	3,417.98	RD\$	22,406.78
23	ROLLO DE 100 PIES CONDUFLEX 2 PULG	UND	20	\$8,417.25	0.18	RD\$	30,302.10	RD\$	198,647.10
24	CANALETAS DECORATIVA 1/2 PULG.	UND	150	\$877.20	0.18	RD\$	23,684.40	RD\$	155,264.40
27	TORNILLO DIABLITO 1 "	UND	3000	\$3.68	0.18	RD\$	1,985.31	RD\$	13,014.81
28	TARUGOS COLOR VERDE	UND	1000	\$1.08	0.18	RD\$	195.05	RD\$	1,278.65
29	Tornillo diablito de 1 1/2	UND	500	\$3.68	0.18	RD\$	330.89	RD\$	2,169.14
30	Tarugo plástico azul	UND	200	\$1.94	0.18	RD\$	69.66	RD\$	456.66
31	PAQUETES DE TAIRRA DE 10 PULG. 10/1	UND	50	\$97.29	0.18	RD\$	875.63	RD\$	5,740.22
						RD\$	132,686.74	RD\$	869,835.31

Entrega inmediata

Validez de Oferta 30 Dias

Credito 30 dias

Valor Total de la Oferta: **RD\$ 869,835.31**

Valor total de la oferta en letras:

Ochocientos sesenta y nueve mil ochocientos treinta y cinco con 31/100

Yo, Pedro Padilla en calidad de PRESIDENTE debidamente autorizado para actuar en representación de
Provesol Proveedores de Soluciones, SRL

Firma y Sello: 
PROVESOL
 Proveedores de Soluciones, S.R.L.

